Notifíquese.” Fir-

mado digitalmente por: CALLIERI María Soledad 

PROSECRETARIO/A. Otro Decreto: “MARCOS 

JUAREZ, 06/08/2025. Téngase presente la acla-

ración formulada. De la liquidación presentada, 

la que asciende en definitiva a la suma de PE-

SOS CIENTO SESENTA MIL OCHOCIENTOS 

VEINTINUEVE CON VEINTISEIS CENTAVOS 

($160.829,26), córrase vista al ejecutado  por tres 

días fatales en los términos del art. 7 de la Ley 

9024 en conc. art. 564 del C.P.C. Notifíquese con-

juntamente con el escrito precedente, por cédula 

y por edictos debiendo indicar el monto total de 

la planilla.” Firmado digitalmente por:

[...]

ción de los honorarios profesionales. Notifíquese.” 

Firmado digitalmente por: CALLIERI María So-

ledad PROSECRETARIO/A. OTRO DECRETO: 

“MARCOS JUAREZ, 06/08/2025. Agréguese. 

De la liquidación presentada, la que asciende 

en definitiva a la suma de pesos ciento ochenta 

y dos mil seiscientos sesenta y cinco con 46/100 

($182.665,46), córrase vista al ejecutado por tres 

días fatales en los términos del art. 564 del C.P.C. 

Notifíquese conjuntamente con el escrito prece-

dente por cedula y por edictos debiendo indicar 

el monto total de la planilla.” Firmado digitalmente 

por:

[...]

nía 04- Pueblo 15-Circunscripción 43- Sección 01- 

Manzana 027- Parcela 015- N° de Cuenta DGR: 

23040499743/8. Se encuentra alambrado en todo 

su perímetro y su estado es baldío. La nueva 

parcela descripta (según Plano de Mensura de 

Posesión), se designa como Lote 102 (CIENTO 

DOS) de la manzana 37 de Cuesta Blanca, pro-

piedad de “CROSETTO Y CIA SRL”, ubicada so-

bre calle Cuesta de Tabaquillos S/N° de Cuesta 

Blanca, Departamento Punilla, Pedanía San Ro-

que de esta Provincia de Córdoba.  

10 días - Nº 607050 - s/c - 13/8/2025 - BOE